
PŘEHLED USNESENÍ 
47. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 29.5.2012 

 

670/47/RM/2012 
Závěrečný účet města za rok 2011  

I. Rada města schvaluje 

1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2011, závěry z jednání 
Škodní komise a Ústřední inventarizační komise. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

1. Schválit Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2011. 

2. Souhlasit s celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2011, a to bez výhrad. 

3. Schválit odepsání 13 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se samostatné působnosti, v 
celkovém objemu 52 311,- Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

4. Vzít na vědomí informaci o odepsání 72 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se 
přenesené působnosti, v celkovém objemu 241 223,50 Kč. 

 

[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
671/47/RM/2012 
Plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2012  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2012. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 



672/47/RM/2012 
Rozpočtové opatření města č. 03/2012 a 04/2012  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 03/2012 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2012 se zvyšují o 18 193,7 tis. Kč. 
2. Příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště poskytnutí neinvestičního příspěvku ve 
výši 5 075,6 tis. Kč na úhradu ztráty v letech 2010 a 2011. 
3. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2012, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
4. Příspěvkové organizaci Klub kultury nákup osobního užitkového vozidla v hodnotě do 400 
tis. Kč. Výběrové řízení bude provedeno dle vnitřních předpisů organizace pro veřejné 
zakázky a nákup bude uhrazen z prostředků investičního fondu organizace. 
5. Odpisový plán na rok 2012 příspěvkové organizace Sportoviště města Uherské Hradiště ve 
znění dle přílohy. 
6. Příspěvkové organizaci ZŠ UNESCO v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, oblast podpory 1.4. pořízení výpočetní techniky v hodnotě 1 960 tis. 
Kč. 
7. Příspěvkové organizaci ZŠ Sportovní v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projektu "EU peníze školám" pořízení interaktivních tabulí, počítačů s 
příslušenstvím a nábytku v hodnotě do 800 tis. Kč. 
8. Příspěvkové organizaci ZŠ Jarošov v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projektu "EU peníze školám" pořízení mobilní počítačové učebny 
(notebooky s příslušenstvím a Wifi připojením) ve výši 450 tis. Kč. 
9. Občanskému sdružení ARCANUS, IČ 22813403, Havlíčkova 1279, Otrokovice, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 20 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s pořádáním 
kouzelnického festivalu Magic fest v Uherském Hradišti. Smlouva bude uzavřena za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
10. Nadačnímu fondu NA KOLE DĚTEM, IČ 29235715, Na Hrázi 244, Veselí nad Moravou 
- Milokošť, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s 
pořádáním 3. ročníku veřejné charitativní cyklo tour. Smlouva bude uzavřena za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
 
II. Rada města souhlasí 
1. S přijetím 18 věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 
943, příspěvková organizace, Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková 
organizace, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Základní škola 
UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace a Základní 
škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace 
v celkové hodnotě 155 200 Kč. 
 
III. Rada města bere na vědomí 
1. Informaci o přípravě zadávacího řízení na pojištění majetku a činností města 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 03/2012, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 04/2012 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2012 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 



3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Schválit sdružení pro rozvoj cestovního ruchu Region Slovácko, IČ 687 31 841, 
Masarykovo nám. 21, Uherské Hradiště, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15,4 tis. Kč na 
úhradu nákladů spojených s výdaji na přednáškový sál, dočasnou expozici a provoz 
Městského informačního centra. Smlouva bude uzavřena za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
5. Neschválit Asociací českých filmových klubů, o.s., IČ 613 87 550, Stonky 860, Uherské 
Hradiště, poskytnutí příspěvku na úhradu nákladů spojených s pořádáním Letní filmové školy 
nad rámec finančního příspěvku dle Dodatku č. 1 "Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní 
filmové školy v letech 2010-2019". 
 
V. Rada města ukládá 
 
1. řediteli příspěvkové organizace Sportoviště města UH  
1.1. Použít investiční fond své příspěvkové organizace v roce 2012 nejvýše do hodnoty 
snížené o příspěvek na odpisy ve výši 465,7 tis. Kč. 

Termín: 31.12.2012 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
673/47/RM/2012 
Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Zprávu jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. o činnosti v roce 2011 
2. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o za rok 2011 
3. Rozvahu, Výsledovku, Přílohu účetní závěrky a Přiznání daně z příjmů právnických osob 
společnosti EDUHA, s.r.o za rok 2011 dle přílohy důvodové zprávy 
4. Společnosti EDUHA, s.r.o. úpravu cen z ubytování studentů v akademickém roce 
2012/2013 s účinností od 1.7.2012 dle přílohy důvodové zprávy 
5. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. Ing. Stanislavu Gabrielovi mimořádnou odměnu za 
rok 2011 dle návrhu předloženého předsedou dozorčí rady 
6. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. Ing. Stanislavu Gabrielovi měsíční mzdu, dle návrhu 
předloženého předsedou dozorčí rady, s platností od 1.6.2012 
 
II. Rada města bere na vědomí 
1. Písemné sdělení o ověření účetní závěrky společnosti EDUHA, s.r.o. k 31.12.2011 a 
informace o nápravě závěru auditora 
2. Zprávu společnosti EDUHA, s.r.o. o vztazích mezi propojenými osobami 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
674/47/RM/2012/1 
Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1.  uzavření Budoucí kupní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
mezi městem Uherské Hradiště a společností INVESTOSTAV s. r. o.; předmětem budoucí 
kupní smlouvy je nabytí částí pozemků p. č. 1505 o výměře cca 6 m2 a p. č. 1506 o výměře 



cca 10 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště za kupní cenu 
ve výši 4.000 Kč/m2 a budoucí věcné břemeno bude spočívat v právu zřízení přesahu II. NP 
nad částmi pozemků p. č. 653/22 o výměře cca 11 m2, p. č. 653/20 o výměře cca 18 m2, p. č. 
1505 o výměře cca 6 m2 a p. č. 1506 o výměře cca 10 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného společnost INVESTOSTAV s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 4.000 
Kč/m2 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
674/47/RM/2012/2 
Vyhodnocení záměrů města I.  
I. Rada města schvaluje 
1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění 2 kusů kabelů nového vedení NN v celkové délce 59 bm do-na částech 
pozemků st. p. č. 2766/2, p. č. 653/12 a p. č. 1259/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště (délka VB 
na jednotlivých pozemcích je stanovena dle GP č. 1961-276/2011), pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 50 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 65/5 o výměře 33 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
Ing. Radku Kaňovskému a Ing. Veronice Kaňovské Mokrášové na dobu určitou do doby 
vydání kolaudačního souhlasu na stavbu rodinného domu na pozemcích ve vlastnictví 
manželů Kaňovských (jedná se o pozemky p. č. 101, p. č. 112/3, p. č. 115/1, vše v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště); za účelem vybudování příjezdové cesty k pozemkům ve 
vlastnictví žadatelů 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - středotlakého plynovodu na částech pozemků 
p. č. 502 v délce cca 84 bm, p. č. 544/1 v délce cca 60 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., zastoupena 
Jihomoravskou plynárenskou, a. s.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 351/10 o výměře 37 m2 v k. ú. Sady, paní Haně Klasové, 
manželům Ing. Zdeňku a Marii Maláčovým, Ing. Bc. Haně Dvorníkové, manželům Petru a 
Haně Žižkovým, manželům Antonínu a Pavle Hodulíkovým, paní Květoslavě Bohůnové (id. 
podíl 1/2), Ing. Milanu Havlíkovi (id. podíl 1/2), paní Štěpánce Vojče, manželům Radku a 
Kristýně Kožíkovým, panu Lubomíru Mikulcovi (id. podíl 1/2), panu Vratislavu Mikulcovi 
(id. podíl 1/2), manželům Ing. Pavlu Markovi a MUDr. Jindřišce Markové, MUDr. Petru 
Hodulíkovi, paní Anně Hoškové, na dobu určitou po dobu životnosti staveb garáží na 
pozemcích p. č. 351/22 - p. č. 351/33, vše v k. ú. Sady, které jsou ve vlastnictví žadatelů; za 
účelem využití pozemku pro zasakování dešťové vody z přilehlých garáží 
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.03.2012 
mezi městem Uherské Hradiště a paní Leonou Antlovou, týkající se pronájmu nebytových 
prostor o celkové výměře 179,12 m2 v I. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, 
Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně placení nájemného ze čtvrtletních na měsíční 
platby 
6. vrácení jistiny ve výši 20.000 Kč, která byla složena k nabídce na převod bytové jednotky 
č. 988/2 umístěné v I. NP domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, 
Uherské Hradiště, z důvodu odstoupení od nabídky na převod bytu před schválením 
vyhodnocení záměru na převod bytu v ZM, panu Tomáši Kokoruďovi; dle důvodové zprávy 
 
 



II. Rada města neschvaluje 
1. vrácení nájemného ve výši 3.744 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 21.09.2010 do 
14.10.2010, na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.06.2010 mezi 
městem Uherské Hradiště a Ing. Vratislavem Zelnitiusem 
2. vrácení nájemného ve výši 6.120 Kč po dobu prováděné rekonstrukce průchodu budovy č. 
p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště (Stará Radnice) v termínu od 21.09.2010 do 
14.10.2010, na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.06.2007 mezi 
městem Uherské Hradiště a Ing. Vratislavem Zelnitiusem 
 
III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům Pavlu a Zdeňce Kokavcovým, pro paní Adélu Bělovskou; za účelem provozování 
obchodní a hostinské činnosti (objekt "Bistro u Kokavců") 
2. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
paní Zdeňce Kokavcové; pro paní Adélu Bělovskou; za účelem provozování obchodní a 
hostinské činnosti (objekt "Bistro u Kokavců") 
3. souhlas s podnájmem části pozemku původní p. č. 1059/1 (nově st. p. č. 2544) o výměře 18 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní Zdeňce Kokavcové, pro paní Adélu Bělovskou; za účelem 
provozování obchodní a hostinské činnosti (objekt "Bistro u Kokavců") 
 
IV. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.06.2004 mezi městem 
Uherské Hradiště a původně Speciálními školami Uherské Hradiště, nyní Základní školou a 
Mateřskou školou Uherské Hradiště, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové 
výměře 616 m2 v I. NP a II. NP budovy č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště; 
výpovědí ke dni 31.07.2012 
2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
30.04.2009 mezi městem Uherské Hradiště a paní Jarmilou Buráňovou, týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 46 m2 v I. NP budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, 
Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.07.2012 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod části původní st. p. č. 1290 o výměře 69 m2 (dle GP č. 2356-17/2012 díl "a" o 
výměře 69 m2) a části pozemku původní p. č. 3023/67 o výměře 30 m2 (dle GP č. 2356-
17/2012 díl "b" o výměře 30 m2), sloučením dílu "a" a dílu "b" vznikla nová st. p. č. 1290 o 
celkové výměře 99 m2, vše v k. ú. Mařatice, společnosti Telefónica Czech Republic, a. s.; za 
celkovou kupní cenu ve výši 109.250 Kč (cena stanovena dle ZP č. 730-30/2012 
vypracovaného dne 23.04.2012 Ing. Šárkou Kovaříkovou) 
2.2.1. vzor Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště uzavřené mezi městem Uherské Hradiště (poskytovatel) a Obchodní akademií, Vyšší 
odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště 
(příjemce), jejímž předmětem je poskytnutí účelově určené dotace neinvestičního charakteru z 
rozpočtu města Uherské Hradiště na náklady spojené se zajišťováním výuky ve vybraných 
studijních oborech uskutečňovaných OAUH v pronajatých nebytových prostorách ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště a jejíž součástí je příloha č. 1; a to dle návrhu vzoru 
Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště a 
Přílohy č. 1 v důvodové zprávě  



2.2. uzavírání Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště mezi městem Uherské Hradiště (poskytovatel) a Obchodní akademií, Vyšší 
odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště 
(příjemce), jejímž předmětem je poskytnutí účelově určené dotace neinvestičního charakteru z 
rozpočtu města Uherské Hradiště na náklady spojené se zajišťováním výuky ve vybraných 
studijních oborech uskutečňovaných OAUH v pronajatých nebytových prostorách ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště a jejíž součástí je Příloha č. 1, v jednotlivých letech po 
dobu trvání Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a Obchodní 
akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště vymezené bodem č. 3 odst. V. tohoto usnesení 

3. uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště a Obchodní akademií, 
Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské 
Hradiště, jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran, z níž plynou vzájemná práva a 
povinnosti při zajišťování výuky ve vybraných studijních programech uskutečňovaných 
OAUH v pronajatých nebytových prostorách ve vlastnictví města Uherské Hradiště a jejíž 
součástí je Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště; a to dle návrhu Smlouvy o spolupráci a Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště v důvodové zprávě 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
675/47/RM/2012/1 
Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí zpevněné plochy parkoviště na pozemcích p. č. 656/16, p. č. 1534/4, p. č. 1534/8 a 
na části pozemku p. č. 173/1 (u budovy Policie ČR) a chodníku na části pozemku p. č. 151/1, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti ČSAD Uherské Hradiště a. s., za celkovou kupní 
cenu 1.135.000 Kč. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
675/47/RM/2012/2 
Vyhodnocení záměrů města II.  
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 445 bm v 
trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště - budova č. p. 568, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště - budova č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - 
rozvaděč před kinem Hvězda - do budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, 
společnosti DAT, s. r. o.; s výší nájmu 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 8 
měsíců ode dne uzavření nájemní smlouvy; za účelem využití optického vlákna k zajištění 
veřejné komunikační sítě 
2. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 301 bm v 
trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště - budova č. p. 568, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště - budova č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - 
rozvaděč před kinem Hvězda - do budovy č. p. 951 (kino Hvězda), náměstí Míru, Uherské 
Hradiště, společnosti DAT, s. r. o.; s výší nájmu 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
určitou 8 měsíců ode dne uzavření nájemní smlouvy; za účelem využití optického vlákna k 
zajištění veřejné komunikační sítě 



3. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 293 bm v 
trase z budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - rozvaděč před kinem Hvězda 
- budova č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště - aquapark - do budovy č. p. 1057 
(Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště, společnosti DAT, s. r. o.; s výší nájmu 
3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou; za účelem 
využití optického vlákna k zajištění veřejné komunikační sítě 
4. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 366 bm v 
trase z budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště do budovy č. p. 951 (kino 
Hvězda), náměstí Míru, Uherské Hradiště, společnosti DAT, s. r. o.; s výší nájmu 3 
Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců; za účelem 
využití optického vlákna k zajištění veřejné komunikační sítě 
5. pronájem prostoru o velikosti 1U v telekomunikačním rozvaděči instalovaném v budově č. 
p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště, společnosti DAT, s. r. o. s výší 
nájmu 500 Kč/rok/1U + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců; 
za účelem využití prostoru o velikosti 1 U v telekomunikačním rozvaděči k zajištění veřejné 
komunikační sítě 
6. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 157 bm 
v trase z budovy č. p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště do bytového 
domu č. p. 974, ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště, společnosti DAT, s. r. o.; s výší nájmu 1 
Kč/po dobu 5 let ode dne uzavření nájemní smlouvy + aktuální sazba DPH a následně s výší 
nájmu 30 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců; 
za účelem využití HDPE trubičky k zajištění veřejné komunikační sítě 
7. pronájem 1 kusu mikrotrubičky 10 mm v celkové délce 1 080 bm v trase elektro Hofman - 
OTMA, MESIT - MESIT 2 - THERMACUT - Jaktáře, vše v k. ú. Mařatice, společnosti UPC 
Česká republika, s. r. o.; s výší nájmu 6 Kč/bm/měsíc + roční inflace + aktuální sazba DPH; 
na dobu určitou 10 let ode dne uzavření nájemní smlouvy s roční výpovědní lhůtou; za účelem 
využití mikrotrubičky k zajištění veřejné komunikační sítě 
8. pronájem nebytového prostoru č. 319 o výměře 18,26 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, společnosti J.D.Production, s. r. o.; s výší nájmu 700 
Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem zřízení kanceláře 
 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s umístěním betonových sklapovacích nor (skruž o průměru 0,8 m se dvěma 
vývody) na částech pozemků p. č. 537/1 v k. ú. Vésky a p. č. 2061/2 v k. ú. Mařatice, 
betonových lapacích zařízení (o rozměrech 2 m x 0,3 m x 0,3 m) na částech pozemku p. č. 
537/1 v k. ú. Vésky a napájecích zařízení pro zvěř (o rozměrech 1 m x 0,4 m) na částech 
pozemků p. č. 537/1 a p. č. 533/108, oba v k. ú. Vésky a p. č. 2068/12, p. č. 2061/2 a p. č. 
2287, vše v k. ú. Mařatice, Mysliveckému sdružení Korábek, a to za podmínek OŽP 
uvedených v důvodové zprávě  
III. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 26.02.2008 mezi městem 
Uherské Hradiště a paní Lucií Vavříkovou týkající se pronájmu nebytového prostoru o 
výměře 53,20 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; 
výpovědí ke dni 31.07.2012 
 
 
 
 
 



IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí pozemku p. č. 3022/104 o celkové výměře 3 260 m2 v k. ú. Mařatice od pana Josefa 
Pazderky, za kupní cenu ve výši 20 Kč/m2 
2. nabytí pozemku p. č. 3022/143 o celkové výměře 95 m2 v k. ú. Mařatice od pana Petra 
Křižánka, za kupní cenu ve výši 20 Kč/m2 
3. převod části pozemku původní p. č. 335/1 o výměře 270 m2 (dle GP č. 459-16/2011 nově 
vzniklá p. č. 335/4 o celkové výměře 270 m2) v k. ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Julii 
a Radku Dostálkovým, za kupní cenu ve výši 600 Kč/m2 
4.  uzavření Kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště (kupující) a společností GG 
INTERSTYL, s. r. o. (prodávající), na převod pozemků p. č. 3015/129 o celkové výměře 4 
664 m2 a p. č. 3016/75 o celkové výměře 2 005 m2, oba v k. ú. Mařatice, za kupní cenu 350 
Kč/m2; a to s podmínkou odstranění zástavního práva smluvního na předmětných pozemcích 
5. uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2008/96/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 26.03.2008 mezi městem Uherské Hradiště a společností EVPÚ Defence a. s. 
týkající se převodu pozemku p. č. 3016/32 o celkové výměře 8 729 m2 v k. ú. Mařatice; 
spočívajícího ve změně čl. VI. Závazek kupujícího a ve změně čl. VII. Jistina; dle přiloženého 
návrhu Dodatku č. 2 v důvodové zprávě 
 
V. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí víceúčelového úložiště Popovice umístěného na pozemcích st. p. č. 521, p. č. 
5015/1, p. č. 5015/3, p. č. 5015/4 a p. č. 5015/5 (včetně předmětných pozemků), vše v k. ú. 
Popovice u Uherského Hradiště od společnosti EKOCICO, s. r. o. za kupní cenu ve výši 
2.000.000 Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
676/47/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města III.   
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/250/SMM uzavřené dne 15.04.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a paní Irenou Brimovou, panem Martinem Hanákem, 
společností KOVOKON Popovice s. r. o., Ing. Pavlem Koželuhou, panem Radimem 
Koželuhou, Ing. Janem Ksiazkiewiczem, Ing. Rostislavem Látalem a Ing. Janou Látalovou, 
manželi Ing. Ivanem a Ing. Zdenkou Chrástkovými, týkající se pronájmu částí pozemků st. p. 
č. 25/21, st. p. č. 25/7 a p. č. 1556, vše v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. 
VI. Nájemné odst. 1.; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové zprávě 
2. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2011/770/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 04.10.2011 mezi městem Uherské Hradiště a paní Irenou Brimovou, panem 
Martinem Hanákem, společností KOVOKON Popovice s. r. o,  Ing. Pavlem Koželuhou, 
panem Radimem Koželuhou, Ing. Janem Ksiazkiewiczem, Ing. Rostislavem Látalem a Ing. 
Janou Látalovou, manželi Ing. Ivanem a Ing. Zdenkou Chrástkovými; týkající se pronájmu 
pozemků p. č. 1545, p. č. 1546, p. č. 1547, p. č. 1548, p. č. 1549, p. č. 1550, p. č. 1551, p. č. 
1552, st. p. č. 25/8 a části pozemku p. č. 653/33, vše v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího 
ve změně čl. VI. Nájemné odst. 1.; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 2 v důvodové zprávě 
 
 
 
 
 



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod části pozemku původní p. č. 796/25 o výměře 7 m2 (dle GP č. 781-25/2012 nově 
vzniklá st. p. č. 627 o celkové výměře 7 m2) a části pozemku původní p. č. 796/25 o výměře 
21 m2 (dle GP č. 781-25/2012 nově vzniklá p. č. 796/58 o celkové výměře 21 m2), vše v k. ú. 
Sady, paní Lence Grebeňové; za kupní cenu ve výši 661 Kč/m2 pozemku st. p. č. 627 (vznikla 
dle GP č. 781-25/2012) a 250 Kč/m2 pozemku p. č. 796/58 (vznikla dle GP č. 781-25/2012) 
2. převod části pozemku původní p. č. 796/25 o výměře 101 m2 (dle GP č. 781-25/2012 nově 
vzniklá p. č. 796/57 o celkové výměře 101 m2) v k. ú. Sady, manželům Mgr. Daliboru a Mgr. 
Kláře Hofmanovým; za kupní cenu ve výši 661 Kč/m2  
3. zrušení usnesení ZM č. 123/8/ZM/2011/1 ze dne 05.12.2011 v odst. I. v bodě 6., a to ve 
znění: 
ZM schvaluje  
převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a p. č. 3016/74 o celkové výměře 
1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, společnosti STRABIS GROUP s. r. o.; za celkovou kupní 
cenu ve výši 2.250.000 Kč  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
677/47/RM/2012 
Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelu NN v 
délce cca 26 bm do-na části pozemku p. č. 653/29 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelu NN v 
délce cca 6 bm do-na části pozemku p. č. 787 v k. ú. Sady, pro oprávněného E.ON Distribuce, 
a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 623/2 o výměře cca 19 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. výpůjčku části pozemku st. p. č. 883 o výměře cca 231 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 139 o celkové výměře 162 m2 v k. ú. Vésky 
2. převod pozemků p. č. 1299/2 o celkové výměře 23 m2, p. č. 1300 o celkové výměře 655 
m2 a p. č. 3022/119 o celkové výměře 2 978 m2, vše v k. ú. Mařatice 
3. směnu pozemků p. č. 2225/36 o celkové výměře 2 419 m2 a p. č. 2249/3 o celkové výměře 
63 m2, oba o celkové výměře 2 482 m2, oba v k. ú. Mařatice, oba ve vlastnictví paní Zdeňky 
Procházkové, za pozemky p. č. 1299/2 o celkové výměře 23 m2, p. č. 1300 o celkové výměře 
655 m2 a p. č. 3022/119 o celkové výměře 2 978 m2, vše o celkové výměře 3 656 m2, vše v 
k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 544/203 o výměře cca 8,5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 28.06.2010, mezi městem Uherské Hradiště a Slováckou základní uměleckou 
školou, s. r. o., týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 282,15 m2 v 
budově č. p. 23, ulice Nádražní, Uherské Hradiště; spočívajícího v prodloužení doby nájmu 
do 30.06.2013 
 



[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
678/47/RM/2012/1 
Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
 ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 653/24 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
678/47/RM/2012/2 
Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem nebytového prostoru č. 1 o výměře 25,17 m2 (prodejní plocha), č. 2 o výměře 
4,81 m2 (zázemí), č. 3 o výměře 1,22 m2 (kabinka), č. 4 o výměře 8,24 m2 (sklad) a č. 5 o 
výměře 1,96 m2 (toalety), vše o celkové výměře 41,40 m2, vše v I. NP budovy č. p. 506, ulice 
Všehrdova, Uherské Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 668/11 o výměře cca 18,4 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem travnatého oploceného fotbalového hřiště o rozměru 50 m x 100 m umístěného na 
pozemku p. č. 3058/1 a na částech pozemků p. č. 437/124, p. č. 437/179, p. č. 2054/3, p. č. 
3058/3, p. č. 3058/4, p. č. 3058/17, p. č. 3058/27, p. č. 3058/29, p. č. 3058/30, p. č. 3058/31, 
p. č. 3058/45 a p. č. 3058/46, vše v k. ú. Mařatice, a to včetně všech jeho součástí a 
příslušenství 
4. výpůjčku částí pozemků p. č. 376/2 v délce cca 1 bm, p. č. 546/1 v délce cca 5 bm, p. č. 
546/3 v délce cca 72 bm, p. č. 551/11 v délce cca 5 bm, p. č. 562/1 v délce cca 10 bm a p. č. 
562/6 v délce cca 2 bm, vše v k. ú. Vésky 
5. pronájem nebytového prostoru č. 3.20 o výměře 53,20 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/8, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu a průjezdu motorových vozidel 
přes část pozemku p. č. 3016/76 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného 
společnost EVPÚ Defence a. s. 
7. pronájem části pozemku p. č. 2287 o výměře cca 500 m2 v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
679/47/RM/2012 
Veřejná zakázka na stavební práce  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek výběrového řízení na stavební práce "Stavební úpravy v domě č.p. 455, ul. 
Dukelských hrdinů, UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle § 18 odst. 5) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek městem Uherské Hradiště platných od 03.04.2012; vybraný uchazeč: Tufír s.r.o.,  s 
nabídkovou cenou 1 672 228,- Kč vč. DPH (1 466 867,- Kč bez DPH).  
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Tufír s.r.o.,  
 
  



II. Rada města pověřuje 
1. starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků ke smlouvě dle bodu I. 2.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
680/47/RM/2012 
Převod bytu Sadová 972, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
972/02 o velikosti 3+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č.p. 972, v budově č.p. 972 a č. p. 973, na 
pozemcích st.p.č.1285 o výměře 326 m2 a st.p.č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 7888/177263 na společných částech budovy č.p. 972 a č. p. 973 na 
pozemcích st.p.č. 1285 a st.p.č. 1286 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7888/177263 na 
pozemcích st.p.č. 1285 o výměře 326 m2 a st.p.č. 1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. 
Mařatice, do výlučného vlastnictví, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice za kupní cenu 
301.057,- Kč. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
681/47/RM/2012 
Vyhodnocení záměru na převod bytů  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod 
bytové jednotky č. 742/08 o velikosti 1+1 (1 pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, sklepní 
kóje) o výměře 43,73 m2 umístěné v I. NP, v domě č. p. 742, ul. Revoluční, Uherské 
Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 
4373/65844 na společných částech domu č. p. 742 na pozemku st. p. č. 915 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 4373/65844 na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště; s, Uherské Hradiště, , PSČ 686 06, za kupní cenu . 
2. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod 
bytové jednotky č. 742/07 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, sklepní 
kóje) o výměře 56,56 m2 umístěné v I. NP, v domě č. p. 742, ul. Revoluční, Uherské 
Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 
5656/65844 na společných částech domu č. p. 742 na pozemku st. p. č. 915 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5656/65844 na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště; s, bytem Uherské Hradiště,  PSČ 686 05 za kupní cenu  
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 
84,85 m2 (4 pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní kóje), umístěné ve 
IV. NP domu č. p. 991, č. p. 992, ul. Sadová a č. p. 993, ul. Vladislava Vaculky, Uherské 
Hradiště, na pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 
1253 o výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných 
částech domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o 
výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky 



2. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 
32,02 m2 (1 pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje) umístěné ve IV. NP domu 
č. p. 991, č. p. 992, ul. Sadová a č. p. 993, ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o 
výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech 
budovy č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253 a spoluvlastnického podílu 
o velikosti 3202/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 
247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní 
ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 600.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
3. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 
93,80 m2 (4 pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěné 
ve IV. NP domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské 
Hradiště, na pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. 
č. 1241 o výměře 328 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na společných 
částech budovy č. p. 986, č. p. 987 a č. p. 988 umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o 
výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 
m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; z důvodu 
nepodání nabídky 
4. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1, výměře 
62,20 m2, umístěné ve III. NP domu č. p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na společných částech domu č. p. 769, ul. 
Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to 
nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.000.000 Kč; z důvodu 
nepodání nabídky. 
5. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 505/02 o velikosti 1+1 (pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,32 m2, umístěné v I. NP, ve 
vchodě č. p. 505, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2932/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
6. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 505/05 o velikosti 1+1 (pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,04 m2, umístěné ve II. NP, ve 
vchodě č. p. 505, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2904/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 



7. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/06 o velikosti 1+1 (pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna s WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,55 m2, umístěné ve II. 
NP, ve vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, 
Uherské Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3555/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 550.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
8. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/08 o velikosti 1+1 (pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,08 m2, umístěné ve III. NP, ve 
vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2908/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 450.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
9. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/10 o velikosti 2+1 (2 pokoje, 
kuchyň, předsíň, koupelna, WC, sklepní kóje), o výměře 57,36 m2, umístěné ve IV. NP, ve 
vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
10. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 742/12 o velikosti 2+1 (2 
pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o výměře 57,63 m2 umístěné 
ve III. NP, v domě č. p. 742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o 
výměře 330 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na společných částech 
domu č. p. 742 na pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na 
pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
11. Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/01 o velikosti 2+1 (2 pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o výměře 57,10 m2 umístěné v I. NP, 
ve vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5710/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 



vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
682/47/RM/2012 
Zveřejnění záměru na převod bytů za tržní cenu  
 
I. Rada města schvaluje 
1. změnu výše jistiny na  5 tis. Kč uvedenou v Podmínkách zveřejnění záměru na převod bytů za tržní 
cenu. 
 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytu č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2 (4 pokoje,kuchyň, 
přesíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní kóje), umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 
992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 
1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných částech domu č. p. 991, 992 
a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, 
st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
2. Záměr města na převod bytu č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 32,02 m2 (1 pokoj, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje) umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 992 a č. p. 
993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st.p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech budovy č.p. 991, 
992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. 
p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 600.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
3. Záměr města na převod bytu č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 (4 pokoje, 
kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěného ve IV. NP domu 
č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, na pozemku 
st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 
m2, spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na společných částech budovy č. p. 
986, č. p. 987 a č. p. 988 umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 
1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 
246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní 
ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě. 
4. Záměr města na převod bytu č. 769/05, o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, spíž, sklepní místnost), výměře 62,20 m2, umístěného ve III. NP domu č. p. 
769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na 
společných částech domu č. p. 769, ul. Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



5. Záměr města na převod bytu č. 742/12 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o výměře 57,63 m2 umístěného ve III. NP, v domě č. p. 
742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na společných částech domu č. p. 742 na 
pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na pozemku st. p. č. 
915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
6. Záměr města na převod bytu č. 503/03 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 503, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3532/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
7. Záměr města na převod bytu č. 504/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,02 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově č.p. 
503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2902/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2902/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
8. Záměr města na převod bytu č. 504/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 28,97 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2897/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2897/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
9. Záměr města na převod bytu č. 504/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,27 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 504, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3527/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3527/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
 



10. Záměr města na převod bytu č. 504/08 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 28,83 m2, umístěného ve III. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2883/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2883/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
11. Záměr města na převod bytu č. 504/12 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 35,19 m2, umístěného ve IV. NP, ve vchodě č.p. 504, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 3519/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3519/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
12. Záměr města na převod bytu č. 505/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově č.p. 
503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2932/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
13. Záměr města na převod bytu č. 505/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,04 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2904/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
14. Záměr města na převod bytu č. 506/01 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 57,10 m2, umístěného v I.NP, ve vchodě č.p. 
506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na společných částech 
budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 



přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
15. Záměr města na převod bytu č. 506/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,55 m2, umístěného ve II.NP, ve vchodě č.p. 506, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3555/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
16. Záměr města na převod bytu č. 506/08 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,08 m2, umístěného ve III.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2908/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
17. Záměr města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, sklepní kóje), o výměře 57,36 m2, umístěného ve IV.NP, ve vchodě č.p. 506, 
v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
683/47/RM/2012 
Dohoda o uzavření kolektivního členství ve Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Dohodu o uzavření kolektivního členství ve Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
mezi městem Uherské Hradiště a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, okresním 
sdružením Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, Uherské Hradiště, IČ 65325591, 
zastoupené starostou okresního sdružení panem Václavem Holáskem, dle předloženého 
návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



684/47/RM/2012 
Místní referendum o odtržení části města Jarošov  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. rozhodnout o vyhlášení místního referenda na základě návrhu přípravného výboru a v 
souladu se zákonem č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, na území města Uherské Hradiště, část města Jarošov (katastrální 
území Jarošov u Uherského Hradiště, číslo katastrálního území 657565) o otázce "Má dojít k 
oddělení části obce (města) Uherské Hradiště nazvané Jarošov, jenž je vymezena katastrálním 
územím  Jarošov u Uherského Hradiště, od obce (města)  Uherské Hradiště?" 
2. vzít na vědomí odůvodnění uvedené v návrhu přípravného výboru, které je přílohou č. 1 
návrhu usnesení.  
3. vzít na vědomí odhad nákladů přípravného výboru spojených s provedením místního 
referenda ve výši 85.000 Kč a realizací rozhodnutí přijatého v místním referendu a způsob 
jejich úhrady z rozpočtu města Uherské Hradiště.  
4. stanovit den konání místního referenda na území města Uherské Hradiště, část města 
Jarošov na sobotu 22. září 2012 od 8:00 do 20:00 hodin.  
5. stanovit výši zvláštní odměny za výkon funkce člena okrskové komise nebo člena místní 
komise 1.150 Kč, za výkon funkce předsedy okrskové komise nebo předsedy místní komise 
1.600 Kč. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
685/47/RM/2012 
Prominutí penále  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
 žádost o prominutí penále ve výši 37.000,- Kč uložené společnosti FLUX, spol. s r.o. se 
sídlem Musílkova 13, 150 00 Praha 5, IČ 169 79 613, DIČ CZ 169 79 613, jednající 
jednatelem Ing. Alešem Laboutkou, za nedodržení termínu předání díla ze smlouvy o dílo 
uzavřené mezi touto společností a městem Uherské Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
686/47/RM/2012 
Návrh odměn a návrh změny plat. třídy ředitelům škol a škol. zařízení  
 
I. Rada města schvaluje 
odměny a změny platů ředitelkám(lům) škol a školských zařízení zřizovaných městem Uh. 
Hradiště, dle předloženého návrhu. 
 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 



687/47/RM/2012 
Veřejná zakázka OIN - Rekonstrukce domu č.p. 41, změna v 1.NP  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce domu č.p. 41 
ulice Prostřední, Uh. Hradiště - změna v 1.NP", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2), finanční limit 4 a 
v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Vybraný 
uchazeč: GSR s.r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 269 08 387, s 
nabídkovou cenou  1.489.595 Kč bez DPH (1.698.138 Kč včetně DPH). 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  GSR s. r.o., IČ: 26908387. 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodnutím o uzavření případného dodatku ke smlouvě uzavřené s vybraným 
uchazečem dle b. I.2. tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
688/47/RM/2012 
Schválení smluv s partnery projektu Mosty  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o partnerství mezi městem Uherské Hradiště, sídlem Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Akropolis, o.s., sídlem Stará Tenice 1195, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 285 52 709, jejímž předmětem je zajištění realizace projektu 
"Mosty", dle přiloženého návrhu 
 
II. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o partnerství mezi městem Uherské Hradiště, sídlem Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností EDUHA, s.r.o., sídlem Studentské 
nám. 1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 276 80 657, jejímž předmětem je zajištění realizace 
projektu "Mosty", dle přiloženého návrhu  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
689/47/RM/2012 
Návrh na Změnu územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
zamítnout přiložený návrh na "Změnu Územního plánu Uherské Hradiště" v lokalitě Tůně  
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
souhlasit s pořízením územní studie US 4 vymezené v Územním plánu Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 



690/47/RM/2012 
Zrušující OZV o prostorovém plánu městského regionu Uh.Hradiště, St. Město, 
Kunovice  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 5/1995 o 
prostorovém plánu městského regionu Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice, dle přílohy 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
691/47/RM/2012 
Vyhodnocení aktuálnosti strategií a koncepcí města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
 zrušit závaznost: 
1.  Programu rozvoje města 2004 
2.  Generelu cyklistické dopravy Uherské Hradiště schváleného usnesením 698/RM/2008 
3.  Koncepce prevence kriminality pro období let 2009 - 2011 schválené usnesením č. 
194/14/ZM. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
uložit: 
1.  Odboru životního prostředí zajistit aktualizaci dokumentu "Koncepce údržby veřejné 
zeleně". 
2.  Odboru architektury, plánování a rozvoje zajistit aktualizaci dokumentů "Program rozvoje 
měst Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice", "Koncepce bytové politiky města Uherské 
Hradiště", Energetické koncepce města Uherské Hradiště" a "Hodnotové mapy pozemků 
města Uherské Hradiště". 
3.  Odboru dopravy zajistit aktualizaci dokumentů "Generel dopravy Uherské Hradiště - Staré 
Město - Kunovice" a provádět periodickou obnovu "Dopravního modelu města Uherské 
Hradiště". 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
692/47/RM/2012 
Strategická mapa BSC a Katalog karet indikátorů BSC  
 
I. Rada města schvaluje 
 správce měřítek pro sledování realizace Strategického plánu rozvoje města Uherské Hradiště 
do roku 2020 a garanty za vyplnění měřítek podle přílohy č. 2 důvodové zprávy 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Strategickou mapu BSC města Uherské Hradiště dle přílohy č.1 důvodové zprávy. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
uložit radě města dopracování metodiky Katalogu karet indikátorů pro sledování pokroku při 
realizaci Strategického plánu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 2020. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
693/47/RM/2012 
Revitalizace sídliště Malinovského a náměstí Republiky - předložení žádosti o dotaci v 
rámci IPRM   
 
I. Rada města schvaluje 
postoupení žádosti města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště o dotaci v rámci IPRM Uherské Hradiště, aktivita 5.2a) Revitalizace veřejných 
prostranství, ke spolufinancování projektu "Revitalizace veřejných prostranství v prostoru 
sídliště Malinovského a náměstí Republiky" Centru pro regionální rozvoj, pobočka pro NUTS 
2 Střední Morava, Olomouc. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
694/47/RM/2012/1 
Projekty pro ROP Střední Morava  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 předložení projektu "Cyklostezka Kunovský les - Uh. Hradiště" v rámci aktuální výzvy pro 
předkládání projektových žádostí Regionálního operačního programu Střední Morava, pokud 
odbor dopravy ve spolupráci s ekonomickým odborem zajistí financování projektu tak, aby 
spolupodíl města nezhoršil cash flow 2012-2018.  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
694/47/RM/2012/2 
Projekty pro ROP Střední Morava  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 předložení projektu "Modernizace přírodovědných učeben základních škol města Uherské 
Hradiště" v rámci aktuální výzvy pro předkládání projektových žádostí Regionálního 
operačního programu Střední Morava, pokud odbor školství ve spolupráci s ekonomickým 
odborem zajistí financování projektu tak, aby spolupodíl města nezhoršil cash flow 2012-
2018.  
 
[ Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: Přijato] 

 
695/47/RM/2012 
Výběr zhotovitele akce: Oprava stoky AX 2c 1, Uh. Hradiště Mařatice, ulice Sokolovská  
 
I. Rada města schvaluje 
1.  Výsledek zadávacího řízení na stavbu pod názvem "Oprava stoky AX-2c-1, Uh. Hradiště 
Mařatice, ulice Sokolovská" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: 
BMH spol. s r.o., Ondřejova 592/13, 779 00 Olomouc Chválkovice, IČ: 428 69 668 
s nabídkovou cenou 2.125.362 Kč bez DPH (2.550.434,40 Kč včetně DPH). 
2.  Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem BMH spol. s r.o., IČ: 428 69 668. 
 



II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodnutím o uzavření případného dodatku ke smlouvě uzavřené s vybraným 
uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
696/47/RM/2012 
Dodatek č. 3 ke smlouvě NV 01/2009 o nájmu vodohospodářského zařízení  
 
I. Rada města schvaluje 
 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě NV 01/2009 o nájmu vodohospodářského zařízení a 
zajištění jeho provozu uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a společností Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Uherské Hradiště, Za Olšávkou 290, PSČ 
686 36 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
697/47/RM/2012 
Dodatek č. 9 ke smlouvě PK 45/2002 o nájmu vodohospodářského zařízení a zajištění 
jeho provozu  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č.9 ke smlouvě PK 45/2002 o nájmu vodohospodářského zařízení a zajištění 
jeho provozu uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a 
kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Uherské Hradiště, Za Olšávkou 290, PSČ 686 36. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
698/47/RM/2012 
Změna v komisi rady města  
I. Rada města odvolává 
pana MVDr. Jana Machálka, , nominovaného volební stranou TOP09 a KRUH, z funkce 
člena místní komise Mařatice. 
II. Rada města jmenuje 
1. pana Ing. Dalibora Jiráska, , nominovaného volební stranou TOP09 a KRUH, členem 
místní komise Mařatice. 
2. paní Ing. Michaelu Křivákovou, , nominovanou volební stranou ODS, členkou místní 
komise Vésky. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
699/47/RM/2012 
Souhlas s použitím historického znaku města  
 
I. Rada města souhlasí 
s použitím historického znaku města na propagačních materiálech Mezinárodního sportovního 
projektu na podporu onkologicky nemocných dětí NF - Na kole dětem   
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



700/47/RM/2012 
Souhlas s použitím historického znaku města  
 
I. Rada města souhlasí 
při dodržení podmínek tisku daných obecně závaznou vyhláškou č. 10/2004 o užívání 
symbolů města Uherské Hradiště s použitím historického znaku města jako potisku na trička, 
které budou určeny k prodeji prostřednictvím Městského informačního centra Uherské 
Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
701/47/RM/2012 
Příprava XII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 18. června 2012 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program XII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
1. Zpráva o činnosti rady města 
2. Závěrečný účet města za rok 2011 
3. Rozpočtové opatření města č. 03/2012 a 04/2012 
4. Záměry města 
5. Převod bytu Sadová 972, Uherské Hradiště 
6. Vyhodnocení záměrů na převod bytů 
7. Dohoda o uzavření kolektivního členství ve Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
8. Místní referendum o odtržení části města Jarošov 
9. Prominutí penále 
10. Návrh na Změnu územního plánu Uherské Hradiště 
11. Zrušující OZV o prostorovém plánu městského regionu Uh. Hradiště, Staré Město, 
Kunovice 
12.  Strategická mapa BSC a katalog karet indikátorů BSC 
13. Vyhodnocení aktuálnosti strategií a koncepcí města Uherské Hradiště 
14. Diskuse 
15. Závěr 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
702/47/RM/2012 
Převzetí záštity místostarostou Ing. Zdeňkem Procházkou  
 
I. Rada města souhlasí 
s převzetím záštity místostarostou Ing. Zdeňkem Procházkou nad propagační akcí Diakonie 
ČCE - střediska CESTA, kterou se bude propagovat středisko CESTA a jeho služby dne 18. 
června na Masarykově náměstí v Uherské Hradišti.  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 
 


